
ZARZĄDZENIE NR VI/596/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Baranów.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594) , art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r., poz. 267) w związku 
z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2012 r., poz. 
1015 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Jolantę Bieńkowską - młodszego referenta w Urzędzie Gminy Baranów do: 

1) prowadzenia spraw Wójta Gminy Baranów jako Wierzyciela w postępowaniach dotyczących zaległości 
w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a w szczególności przygotowywania upomnień do 
dłuzników oraz przygotowywania tytułów wykonawczych, 

2) prowadzenia spraw Wójta Gminy Baranów jako organu egzekucyjnego w postępowaniach egzekucyjnych 
dotyczących egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, a w szczególności przygotowywania postanowień, protokołów i pism organu egzekucyjnego.

§ 2. Upoważnienie, wskazane w § 1 nie dotyczy podpisywania tytułów wykonawczych, postanowień, 
upomnień, protokołów i innych pism przygotowywanych w imieniu Wójta Gminy Baranów jako wierzyciela oraz 
organu egzekucyjnego. 

§ 3. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia pracownika wskazanego w § 1 niniejszego zarządzenia. 
Upoważnienie może być cofnięte w każdym czasie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 2B57EB30-12CF-4BAF-9312-1350E3AF5DE1. Przyjety Strona 1




